
Na faktuře uvádějte vždy čislo objednávky: OŠPKaB/064412019 OVO0X01YDC46

OBJEDNATEL
DODAVATEL

statutární město Ostrava Obchodní firma : lng. Dagmar Konečná

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava Sídlo : Nováčkova 744/12

IČ: 00845451 70030 Ostrava

DIC: (3200845451 (plátce DPH)

lČ : 63353024 DIČ:

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28

70856 Ostrava—Poruba

Bank. spojeni:

Číslo účtu :

iObjednáváme u Vás :

1Výkon technického dozoru investora (např. spolupráce při předání staveniště, vedeni kontrolních dnů stavby, přebírání zakrývaných prací a :

předepsaných zkoušek, a_další — dle nabídky) a koordinátora BOZP (např, vypracování plánu BOZP a s tím související další činnosti — dle nabídky) při j

akci "Oprava tělocvičny ZS Porubská 832, Ostrava-Poruba"
*

*Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Faktura bude proplacena do čtrnácti dnů od data doručení včetně (razítko podatelny),

1Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušně částky z bankovního účtu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže do 10 dnů ode dne doručení

objednávky. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká, Dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění

objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv objed atel dodavateli písemně (emailem) oznámí.

Dodavatel potvrdil přijetí objednávky dne:

 

Lhůta plnění: 31.08.2019

Cena bez DPH : 98 000,00 Kč

Cena vč. DPH : 98 000,00 Kč

Wfizuie/ tel / email =_

 

  
faq/" ( 2 €„ vedoucí odboru školství, prevence

V Ostravě dne: “ ' 7 ' Q 7 , , , kriminality a bezpečnosti

(oprávněná osoba)

 

  

       
 

ODPA Položka ZP ÚZ ORJ ORG Kč

003113 6121 OOO 000003590 0000007061 0502019000000 98000.00 I

Vystavil: _
Datum: “"/č: 5’ flu/7

, _ „

Předběžnou kontrolu provedl a závazek schválil: Datum: /Í/ ' (') . 20 " /

Předběžná řídící kontrola číslorý


